
Social- og sundhedsassistent / -hjælper til dagvagt
Videbæk Hjemmepleje

Er det dig, vi mangler på vores hold?

Videbæk Hjemmepleje søger 1 social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper til en
fast stilling i dagvagt, med opstart hurtigst muligt – gerne fra 1.2 eller 1.3.

Stillingen er på ca. 30 timer ugentligt (kan aftales nærmere) og indeholder weekendvagt hver 3.
weekend samt én ekstra weekend hver 12. uge.

Om jobbet
Arbejdet i hjemmeplejen er alsidigt og rummer opgaver med varierende kompleksitet. Du skal
kunne arbejde selvstændigt, have overblik og samtidig indgå i et tæt samarbejde med kollegaer.
Vi arbejder rehabiliterende, sundhedsfremmende og forebyggende med udgangspunkt i
Ringkøbing-Skjern Kommunes værdigrundlag:
Vi er ordentlige – Vi er nysgerrige – Vi handler

Hvem er vi?
Vi er en enhed med ca. 80–90 medarbejdere.
Vi prioriterer trivsel, sammenhold og pauser med kollegaer højt.
Vi har løbende gruppemøder med mulighed for faglig og kollegial sparring.

Vi tilbyder:
Grundig oplæring
Fokus på faglig udvikling
Indflydelse på egen vagtplan
Engagerede og hjælpsomme kollegaer

Vi forventer, at du:
Er uddannet SSA eller SSH
Vægter et godt arbejdsmiljø højt
Kan bevare overblikket i en travl hverdag
Inddrager pårørende, når opgaven kræver det

Kontakt:
Gruppeleder Emina Christensen – tlf. 22 27 09 23

Ansøgningsfrist: 18.01.2025

 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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